
  
    Перейти к основному содержанию
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                        	О ресторане
	Доставка
	Банкеты
	События
	Контакты
	Меню
	Секреты вкуса
	Сигарный клуб
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      Забронировать столик
      
        Доставка
      

    


	
			О компании						Информация о компании
	История
	Миссия
	Руководство
	Вакансии


	Новости

		Услуги						Для частных лиц						Банковские карты
	Потребительский кредит


	Малому и среднему бизнесу						Кредитование
	Лизинг
	Депозиты
	Пластиковые карты


	Для корпоративных клиентов						Расчетно-банковское обслуживание
	Инкассация
	Интернет-банкинг


	Финансовым организациям						Услуги на межбанковском рынке
	Депозитарные услуги
	Документарные операции




	Контакты						Контактная информация
	Реквизиты компании
	Задать вопрос


	







    



Ресторан Rossinsky

Уфа, ул. Цюрупы, 7

Резерв столов по тел. +7 (347) 295-95-05
WhatsApp +79173843698

Управляющий+79272322200






    
        Забронировать столик
        Оставить отзыв
        Заказать банкет
    





    
        
            
                +7 (347) 295-95-05

                
                    с 12:00 до последнего гостя
                


                


            


          


            
                Разработка сайта: Promolink

                Продвижение сайта: WebCraft
            

                             Пресс-релиз
                Подарочные карты            
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        +7 (347) 295-95-05

        ул. Цюрупы, 7

    




    
      ×
      Пресс-релиз

    

     
        Адрес ресторана: г.Уфа, ул. Цюрупы, 7

        Телефон: +7 (347) 295-95-05

        Время работы: с 12:00 до 00:00, пт. и сб. с 12:00 до 06:00

        Сайт: www.rossinskyufa.ru

        E-mail: ufarossinsky@gmail.com

        Кредитные карты: да

        Количество мест: 2 зала на 50 и 80 мест

        Проезд: до ост. «Уфимкабель»

        Направление кухни: новая русская кухня
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        Подарочные карты

    

     
        
            Вы всегда можете приобрести подарочные сертификаты
            номиналом 3 000, 5 000, 10 000.
        

        
        
            Счастливые обладатели смогут посетить Rossinsky в любое
            время и потратить подаренную сумму со вкусом!
            Блюда от шеф-повара, незабываемый интерьер,
            а главное — душевная атмосфера, —
            все это теперь можно подарить!
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      Оставить отзыв

    

     
        
            
            
            	Дата визита	
	Имя	
	Телефон	
	Отзыв	
                        
                    
		
						 Я прочитал(а) и согласен(на) с пользовательским соглашением
                    
		
                        

                        Оставить отзыв
                    


        

        
            Спасибо!


            Ваши пожелания будут учтены!
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      Забронировать столик

    

     
        
            
            
            		
		
                        1 человек
2 человека
3 человека
4 человека
5 человек
6 человек
7 человек
8 человек
9 человек
10 человек
11 человек
12 человек
13 человек
14 человек
15 человек


                    
	Время	
                        12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02


                        00
10
20
30
40
50


                    
	Имя	
	Телефон	
	Пожелания	
                        
                        

                        Например, у камина
                    
		
						 Я прочитал(а) и согласен(на) с пользовательским соглашением
                    
		
                        

                        Забронировать
                    


        

        
            Спасибо!


            Администратор ресторана свяжется с вами
            в течение 30 минут для подтверждения брони.
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      Заказать банкет

    

     
        
            
            
            		
	Гостей	
                        
                        

                        

                    
	Имя	
	Телефон	
		
						 Я прочитал(а) и согласен(на) с пользовательским соглашением
                    
		
                        

                        Заказать
                    


        

        
            Спасибо!


            Администратор ресторана свяжется с вами
            в течение 30 минут для подтверждения заказа.
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